Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад № 130»

ПРИКАЗ
О внесении измененийв приказот 20.12.2023 № 138-ОД «Об утверждении перечня

товаров, работи услуг, закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства в 2024 году»

26.06.2024 2В целях приведенияв соответствие с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-Ф3"О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Положением о закунко

товаров, работ, услуг МАДОУ МОг. Краснодар «Детскийсад №130», постановлением Пра-

вительства Российской Федерации от 1 декабря 2014 г. № 1352 "Об особенностях участия

субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдель-

ными видами юридических лиц" приказываю:
1. Приложение к приказу от 20.12.2023 № 138-ОД «Об утверждении перечня товаров.

работ и услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринима"

Тельства в 2024 году» изложить в новой редакции (приложение).

5 "Специалисту в сфере закупок Коломиченко И.А. осуществлять закупки у субъектов ма”

пого и среднего предпринимательства согласно утвержденному перечню в соответ©
Положением о закупке товаров, работ, услуг МАДОУ МОг. Краснодар «Детский сал № 130».

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Заведующий
МАДОУ МОг. Краснодар
«Детский сад №130» В.В.Литвиненко

тчеузо,

Приложениек приказу
от26.06.2024 №

Г Код но общерос-
сийскому класси- |
фикатору про-

дукции по видам
экономической Наименование товаров, работи услуг
деятельности
(ОКИд2)

17.12.14.129.. Бумага для офисной техники белая
10.84.23.120 `Ванилин
10.72.12.130 Вафли
10.61.3211. `Геркулес весовой.

`01.11.75.110 Горох шлифованный колотый

10.89.13. 111 Дрожжи.
10.39.16.000. Зеленый горошек
10.39.25.131 Изюм
10.82.13.000 Какао-порошок
10.62. 1.11 `Крахмал картофельный.
10.61.32.113 Крупа гречневая
10.61.31. 11 Крупа манная
10.61.32.116. Крупа перловая
10.61.31.110 Крупа пшеничная
10.61.32.115 Крупа ячневая
10.73.11.110. Макароны.
10.82.23.171. `Мармелал. -

10.41.54.110 Масло подсолнечное растительное
10.51.5111 `Молоко цельное сгущенное с сахаром

10.61.21.113 `Мука пшеничная
10.83.12.110`Напиток кофейный
10.32.22.110 Напиток из сухофруктов
10.72.12.120 Печенье сахарное
10.39.22.110 Повидло фруктово-ягодное
10.72.12.112. Пряники
10.61.32.114 Пшено крупа
10.61.11.000 Рис шлифованный
10.81.12.110 ‘Сахар.

10.81.20.190 `Сахарная пудра.
10.32.22.110 'Сок яблочный.
10.84.30.130. 'Соль поваренная.
10.72.11.120 'Сухари панировочные
10.39.25.139 Сухофрукты
10.39.17.112. Томатная паста.

10.83.13.120. Чай черный байховый.

`01.47.21.000 | Яйцо столовое куриное
2013.43.19 | Сода пищевая
10.39.17.110. `Икра кабачковая
01.13.39.120. Кукуруза консервированная
10.84.23.164. `Лавровый лист
10.39.15.000 | Фасоль консервированная

10.11.11.130. Мясо говядины
10.12-10.10) Цыплята
1011.20.10 Печень говяжья 1 сорт
03.12-20.12 Рыба Горбуша, свежемороженая, потрошенная без головы

03.11.20.126 Рыба Минтай свежемороженный потрошенный

10.51.5210] Йогурт
10.51.52.190' Прочие кисломолочные продукты
10.51.40.130. Сыр
10.51.40.300 Творог
10.51.52.130 `Ряженка
10.51.5221 Сметанато. `Молоко питьевое коровье пастерлизованное
01.22.12.000 Бананы
`01.13.12.120. `Капуста белокочанная
01.13.51 Картофель
`01.23.12.000. Лимоны.
01.13.4310 Лук репчатый

[01.13.41.110 Морковь столовая
01.13.49.110. ‘Свекла столовая
01.13.42.000 Чеснок свежий
`01.24.10.000 Яблоки свежие
10.39.17.190. Капуста квашеная
10.39.17.190. Огурцы солёные
`01.13.32.000 Огурцы свежие
01.13.34.000 Помидоры свежие
10.39.17.190 Помидоры соленые
01.24.25.000. Персик
01.13.39.110 Кабачки
80.10.12.000 `Услуги частной охраны объекта.